
ZARZĄDZENIE NR 61.2023 
WÓJTA GMINY GIBY 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U.2022r.poz.1634 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXVI.273.2022 Rady Gminy Giby z dnia 22 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Giby na 2023 rok zarządzam: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę: - 293 939,71 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1  

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę: - 295 239,71 zł i zmniejszyć plan wydatków 
budżetowych o kwotę : - 1 300,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów budżetowych - 31 448 631,41 zł 
w tym: bieżące - 14 598 177,41 zł majątkowe - 16 850,454,00 zł Plan wydatków budżetowych - 
35 169 003,70 zł w tym: bieżące - 13 436 402,70 zł majątkowe - 21 732 601,00 zł 

§ 3. Objaśnienia do dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Giby 
 
 

Robert Bagiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 502432E2-54EE-40CC-8768-E537E8F26AA2. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 20 189,25

0,00 0,00

75802 0,00 20 189,25

0,00 0,00

0,00 20 189,25

razem: 0,00 20 189,25

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

3

2750

bieżące 12 278 225,00 12 298 414,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

185 236,00 185 236,00

majątkowe

3

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Różne rozliczenia 4 784 392,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 500 000,00

                                                       

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

4 804 581,25

0,00

1 520 189,25

0,00

1 520 189,25

majątkowe

390 162,00 390 162,00

3 010 042,00 3 010 042,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 61.2023

Wójta Gminy Giby

z dnia 11 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 502432E2-54EE-40CC-8768-E537E8F26AA2. Podpisany Strona 1



010 0,00 250 585,02

0,00 0,00

01095 0,00 250 585,02

0,00 0,00

0,00 250 585,02

751 0,00 22 500,00

0,00 0,00

75108 0,00 22 500,00

0,00 0,00

0,00 22 500,00

801 0,00 665,44

0,00 0,00

80153 0,00 665,44

0,00 0,00

0,00 665,44

razem: 0,00 273 750,46

0,00 0,00

0,00 293 939,71

0,00 0,00

2010

2010

Rolnictwo i łowiectwo 251 168,70 501 753,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

501 753,72

0,00

501 753,72

39 280,00

0,00

38 241,00

0,00

38 241,00

0,00

Ogółem: 31 154 691,70 31 448 631,41
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

575 398,00 575 398,00

2010

Pozostała działalność 251 168,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

251 168,70

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

16 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wybory do Sejmu i Senatu 15 741,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

15 741,00

Oświata i wychowanie 12 617,00 13 282,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00

12 534,51 13 199,95

12 617,00 13 282,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące 2 026 012,70 2 299 763,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 502432E2-54EE-40CC-8768-E537E8F26AA2. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 156 320,00 2 856 210,00 2 764 150,00 2 060 648,00 703 502,00 0,00 92 060,00 0,00 0,00 0,00 1 300 110,00 1 300 110,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 189,25 20 189,25 3 314,25 3 314,25 0,00 0,00 16 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 176 509,25 2 876 399,25 2 767 464,25 2 063 962,25 703 502,00 0,00 108 935,00 0,00 0,00 0,00 1 300 110,00 1 300 110,00 0,00 0,00

1 968 418,00 1 968 418,00 1 900 048,00 1 725 614,00 174 434,00 0,00 68 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 151,40 16 151,40 2 651,40 2 651,40 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 984 569,40 1 984 569,40 1 902 699,40 1 728 265,40 174 434,00 0,00 81 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 560,00 257 560,00 257 560,00 257 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 320,65 2 320,65 2 320,65 2 320,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 880,65 259 880,65 259 880,65 259 880,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 660,00 36 660,00 36 660,00 36 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330,75 330,75 330,75 330,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 990,75 36 990,75 36 990,75 36 990,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 947,00 426 947,00 410 257,00 335 034,00 75 223,00 0,00 16 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 037,85 4 037,85 662,85 662,85 0,00 0,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 984,85 430 984,85 410 919,85 335 696,85 75 223,00 0,00 20 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 375,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 375,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

801

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

3040

80103

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

3040
Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

zwiększenie

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

0,00

w tym:

17

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 61.2023

Wójta Gminy Giby

z dnia 11 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 502432E2-54EE-40CC-8768-E537E8F26AA2. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

52 200,00 52 200,00 52 200,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580,16 580,16 580,16 580,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 780,16 52 780,16 52 780,16 52 780,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82,69 82,69 82,69 82,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 382,69 7 382,69 7 382,69 7 382,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 263 051,29 11 116 450,29 9 927 653,29 5 591 645,43 4 336 007,86 382 800,00 557 680,00 2 000,00 0,00 246 317,00 21 146 601,00 21 146 601,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 189,25 20 189,25 3 314,25 3 314,25 0,00 0,00 16 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 283 240,54 11 136 639,54 9 930 967,54 5 594 959,68 4 336 007,86 382 800,00 574 555,00 2 000,00 0,00 246 317,00 21 146 601,00 21 146 601,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

251 168,70 251 168,70 251 168,70 4 782,00 246 386,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 585,02 250 585,02 250 585,02 4 782,00 245 803,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 753,72 501 753,72 501 753,72 9 564,00 492 189,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 168,70 251 168,70 251 168,70 4 782,00 246 386,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 585,02 250 585,02 250 585,02 4 782,00 245 803,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 753,72 501 753,72 501 753,72 9 564,00 492 189,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

684,00 684,00 684,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

684,00 684,00 684,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 368,00 1 368,00 1 368,00 1 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196,00 196,00 196,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142,88 142,88 142,88 0,00 142,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131,43 131,43 131,43 0,00 131,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274,31 274,31 274,31 0,00 274,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4120

4110

4010

01095

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

010

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Zlecone

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

4120

4110

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

17

Plan Wydatki
bieżące

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

846 427,00

0,00

0,00

846 427,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 502432E2-54EE-40CC-8768-E537E8F26AA2. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

246 243,82 246 243,82 246 243,82 0,00 246 243,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 671,59 245 671,59 245 671,59 0,00 245 671,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 915,41 491 915,41 491 915,41 0,00 491 915,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 780,00 16 780,00 16 780,00 7 798,00 8 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 800,00 23 800,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 280,00 39 280,00 16 780,00 7 798,00 8 982,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 741,00 15 741,00 15 741,00 7 024,00 8 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 800,00 23 800,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 241,00 38 241,00 15 741,00 7 024,00 8 717,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 886,00 5 886,00 5 886,00 5 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 586,00 4 586,00 4 586,00 4 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 617,00 82 617,00 82 617,00 64 000,00 18 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665,44 665,44 665,44 0,00 665,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 282,44 83 282,44 83 282,44 64 000,00 19 282,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 617,00 12 617,00 12 617,00 0,00 12 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665,44 665,44 665,44 0,00 665,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 282,44 13 282,44 13 282,44 0,00 13 282,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,09 124,09 124,09 0,00 124,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,59 6,59 6,59 0,00 6,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,68 130,68 130,68 0,00 130,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 410,42 12 410,42 12 410,42 0,00 12 410,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

658,85 658,85 658,85 0,00 658,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 069,27 13 069,27 13 069,27 0,00 13 069,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 026 012,70 2 026 012,70 623 432,70 309 802,00 313 630,70 0,00 1 402 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 050,46 275 050,46 252 550,46 6 082,00 246 468,46 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 299 763,16 2 299 763,16 874 683,16 314 584,00 560 099,16 0,00 1 425 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

zmniejszenie

zwiększenie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

80153

po zmianach

zwiększenie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

przed zmianą

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

801

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

Wybory do Sejmu i Senatu

4010

3030

75108

751

4430

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Różne opłaty i składki

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 502432E2-54EE-40CC-8768-E537E8F26AA2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 61.2023 

Wójta Gminy Giby 

z dnia 11 października 2023 r. 

Objaśnienia 

do §1ust.1  

1. Zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę:  293 939,71 zł 

20 189,25 zł – subwencja uzupełniająca przeznaczona na nagrody specjalne dla nauczycieli 

665,44 zł – dotacja celowa na zadania zlecone na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 
i ćwiczeniowe 

22 500 zł – dotacja celowa na zadania zlecone związane z przeprowadzeniem wyborów do Sejmu i Senatu 

250 585,02 zł – dotacja celowa na zadania zlecone związane ze zwrotem podatku akcyzowego zwartego 
w cenie oleju napędowego 

do §1 ust.2 

1. Zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę:  295 239,71  zł 

23 800 zł – wypłata diet dla członków obwodowych komisji wyborczych  oraz wynagrodzenie bezosobowe 
w wyborach do Sejmu i Senatu 

250 585,02 zł – wypłata zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

665,44 zł – zakup materiałów ćwiczeniowych i podręczników do Szkoły Podstawowej w Gibach 

20 189,25 zł – nagrody specjalne dla nauczycielom ze Szkoły Podstawowej w Gibach z okazji 250 rocznicy 
utworzenia Komisji Edukacji Narodowej 

2. Zmniejszono plan wydatków budżetowych o kwotę:  1 300  zł 

1 300 zł – wynagrodzenie pracownika związane z wyborami do Sejmu i Senatu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 502432E2-54EE-40CC-8768-E537E8F26AA2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 61.2023 WÓJTA GMINY GIBY z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Objaśnienia
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3



		2023-10-11T09:07:21+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




